
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

ZÁPIS Z VÝKONNÉHO VÝBORU, KŘENEK, 13.3.2019 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Jan Danihelka 
Linda Kölblová  
Lukáš Hořký  
Hana Ledvinová 
Zdeněk Nečas 
 

 Petr Marek 
 
 
 

Lucie Albrecht - generální sekretář 
Ivo Starka – člen kontrolní komise 

 

Program 
 

1) Zhodnocení VH ČSVLW 

2) Schválení směrnic a pokynů před zveřejněním 

3) Příprava zpravodaje 2019/1 

4) Příprava reprezentace 2019 - plán, pokyn 

5) Inventura výstroje, evidenční systém 

6) Schválení vyúčtování dotace ČOV 

7) Schválení formuláře "Potvrzení zdravotní způsobilosti sportovce" 

8) Seminář rozhodčích VL v Antverpách 

9) Různé 

 

1) Zhodnocení VH ČSVLW 
 

VH se zúčastnilo 13 delegátů z 21 klubů. Zaznamenali jsme tedy mírné zlepšení účasti, protože v loňském 

roce se zúčastnilo jen 11 delegátů z 21 klubů. Jednání proběhlo bez problémů. Důležitým bodem bylo 

schválení aktualizace některých směrnic. 

2) Schválení směrnic a pokynů před zveřejněním 
 

Byla provedena poslední formální kontrola směrnic před zveřejněním na webových stránkách svazu. 

Směrnice budou uveřejněny v následujících dnech. 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

 

3) Příprava zpravodaje 2019/1 
Začal se připravovat Zpravodaj 1/2019 

4) Příprava reprezentace 2019 - plán, pokyn 
Byl vytvořen pracovní tým ve složení Danihelka, Marek, Kölblová pověřený přípravou pravidel pro 

reprezentaci. 

5) Inventura výstroje, evidenční systém 
Bude vytvořen nový systém evidence výstroje závodníků. Přípravou základních podkladů byl pověřen 

sekretariát. 

     6) Schválení vyúčtování dotace ČOV 
Vyúčtování dotace bylo schváleno. Poslední dotace od ČOV z roku 2016 byla dočerpána. 

     7) Schválení formuláře "Potvrzení zdravotní způsobilosti sportovce" 
 

Formulář byl schválen a jak již bylo uvedeno v registračním manuálu pro kluby, bude nyní možné "Potvrzení o 

zdravotní způsobilosti závodníka" dokládat dvojím způsobem: 

1) Přímo pořadatelům jednotlivých závodů předloží závodník potvrzení od lékaře (je možné využít přiložený formulář) 

2) Závodník zašle potvrzení na sekretariát svazu (scan potvrzení na přiloženém formuláři). Toto potvrzení o lékařské 
prohlídce bude vloženo do registrační sestavy a závodník pak již nemusí vozit potvrzení na jednotlivé závody v ČR.  

      8) Seminář rozhodčích VL v Antverpách  
 

Seminář, který se koná 30.-31.3.2019 v Antverpách je organizačně zajištěn. Semináře se účastní tito 

rozhodčí: Hořký, Šulcová Dolanská, Danihelka, Starková, Ledvinová 

 

      9) Různé 
 

Linda Kölblová informovala o stavu přípravy výběru nového oblečení pro reprezentaci.   

 

---------------------------------------------------  

Příští jednání VV se koná 10.4.2019  

 

Zapsala Lucie Albrecht 

 

 


